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Vi kommer även i år att hålla vårt konvent på Sudersand, ha 
ett stort cirkustält och naturligtvis börja redan på torsdagen. 
Konventområdet ligger vid Sudersands Semesterby, Fårö 
som är en av de fi naste badstränder Gotland kan erbjuda. 
Välkommen oavsett...
BOENDE Liksom tidigare år kommer det att fi nnas många 
stugor och vandrarhemsplatser på konventområdet. Stugorna går 
att hyra genom att ringa till Sudersands semesterby på telefon: 
0498-22 35 36 och uppge att ni vill vara med på NA-konventet 
den 2-5 september. Priset för en bäddplats på vandrarhemmet 
är 160:-/natt. Vill ni bo i stugbyn är priset för en 4-bäddsstuga 
575:-/natt, för en 5-bäddsstuga 675:-/natt. Nytt för i år fi nns det 
även ett antal nybyggda 4 bäddars Parstugor för 675:-/natt samt 
Parhus med 6-8 bäddar från 1200:-/natt på konventområdet. 
Sängkläder ingår ej men fi nns att hyra för 80:-/bädd. Se vidare 
www.sudersand.se 

Camping fi nns på konventområdet för dig som har tält eller 
husvagn/husbil för 100-150:-/natt.

På Fårö kursgård några kilometer bort vid Fårö kyrka fi nns allt från 
enkelrum till 5-bäddsstugor att hyra. Alla sängplatser på kursgården 
kostar 175:-/natt och bokas på telefon: 0498-22 41 33, vardagar 
kl. 09.00-12.00 (endast telefonbokning) och uppge att ni vill vara 
med på NA konventet den 2 -  5 september. Militärcyklar fi nns att 
låna gratis. Se vidare www.farokursgard.se

På Fårö kursgård fi nns även gratis sovsalar, för registrerade 
deltagare. Dessa bokas genom vår Hotel & Gästfrihetskommitté 
på konvent@gossnad.se där ni också kan få andra tips om 
närliggande boende på Fårö med omnejd.

RESA Från fastlandet åker man med Destination Gotlands 
färja från Nynäshamn och Oskarshamn. För att få ta del av 
rabatterade biljettpriser bokas dessa genom Destination Gotland 
gruppresor på telefon: 0771-22 33 50 och ange Anonyma 
Narkomaner. Detta Gäller alla resor under augusti-september. 
Prisexempel: Enkelresa med SF1500, Nynäshamn -  Visby. Sittplats 
(akter) 142:-, bil 204:-. Det går även att fl yga till Visby. För tider 
mm se www.destinationgotland.se

REGISTRERING Detta NA-konvent fi nansieras genom en 
registreringsavgift som skall täcka våra kostnader för att arrangera 
konventet, såsom hyra av det stora cirkustältet som kommer att 
fi nnas på plats och mycket annat. Registrering på plats kostar 
230:- medan förhandsregistrering betalas in senast den 
20 augusti på GossNAd´s Plusgiro nr: 10 67 26-3. Det kostar 
endast 180:- vilket även inkluderar alla festbiljetter. (Alla som är 
över 14 år och deltar på konventet förväntar vi registrerar sig, 
även anhöriga).

INFORMATION För uppdaterad vidare information se vår 
hemsida www.gossnad.se. Där fi nns telefonnummer samt den 
senaste informationen om konventet.

NA-ko
nv

en
tet

 Få
ro


